
Dodatek Č.1

ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 5. 2021

,,Oprava komunikace u Cp. 88/11, Dačice"
g 2Z -O ľ4 - CO 17

Smluvní stranV

Objednatel

Město Dačice
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Krajířova 27, 380 13 Dačice I

00246476
CZO0246476

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech prováděni stavby:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Sídlo: Pražská 495, 370 04 České Budějovice
Zastoupený:
Zápis v obch. rejstříku: u KS v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
datová schránka: amx5p38

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

1



Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech prováděni stavby:

stavbyvedoucí (ve smyslu ust. § 153 odst. 1 a 2 zákona 183/2006 Sb.):

zástupce stavbyvedoucího:

(dále jen ,,zhotoviteľ')

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

Úvodní ustanoveni

1. Smluvnístrany se tímto dodatkem č. 1rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 06.05.2021, číslo
smlouvy objednatele 147/2021, o provedení kompletního a funkčního díla - stavby: ,,Oprava
komunikace u Cp. 88/11, Dačice", která byla uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem {dále
jen ,,smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu díla o položky, které objednatel vyžaduje
realizovat nad rámec původně smluveného plněni nebo které nebyly z důvodu chyby obsaženy
ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci, a s tím souvĹsejÍcÍ změna ceny díla.

0

Předmět dodatku č. 1

1. Na základě dohody obou smluvních stran se mění smlouva v souladu s článkem 12. odst. 12.2
smlouvy následovně:

V článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1. nově zni:

,,2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečípro objednatele dílo — stavbu.'

,,Oprava komunikace u Cp. 88/TI, Dačice"
v rozsahu daném zadávacímipodmínkami veřejné zakázAy, {j. "ejména požadavky uvedenými ve
výzvě k podání nabiäek, projektovou dokumentací, přiloženým soupisem stavebních prací,
dodávek a služeb s yýkazem výměr, který tvoří přílohu Č. l a nedílnou součást této smlouvy,
přiložených koordinačních situačních výkresů, které Nořípřílohu č. 2 a č. 3 a nedílnou součást
této smlouvy a změnovým listem č. l, ktetýje přílohou č. l a nedílnou součástí tohoto dodatku

2



č. l, a kteiý obsahuje soupisy položek, které objednatel díla Yyžaduje provést nad rámec
původně smluveného plnění, nebo které nebyly z důvodu chyby obsaženy ve výkazu výměr nebo
v projektové dokumentaci,

(dále také ,,stavba" nebo ,,dílo ').

Dílem se dle této smlouíy rozumí úplné, jůnkční a bezvadné provedení všech stavebních,
montážních prací a konstrukcl: dodávek a služeb nezbytných pro zaháienl: řádné dokončení a
předání díla a kjeho užívánĹ včetně Yýpřacování výrobní dokumentace a dodávek potřebných
materiálů a zařízení (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatNnĹ zabezpečení přístupu,
skládkovné apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Dílo se skládá z následujících částí-jednotlivých stavebních objektů (dále také ,,SO"):

SO 00 - Vedlejšía ostatní' náklady

SO 01 - Parkoviště (bližší specifikace v příloze č. 2 smlouvy)

SO 02 - Pozemní komunikace (bližší specifikace v příloze č. 3 smlouvy).

Součástí di7a jsou dále zejména igto činnosti, které provede zhotovitel:

· fotografické zdokumentování stavu všech sousedních nemovijých věcípřed zahájením prací,

· prokazatelné vyýčení inženýrských sítí a prokazatelné zajištění převzetí jejich správci při
zemních pracích, zajištěnípožadovaných dozorůjejich správci,

· odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot včetněpoplatku za uložení a předání dokladů
o ekologické likvidaci příp. o uložení na skládku, objednateli,

· zajištění řádné koordinační činnosti při provádění díla,

· předání veškeiých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a revizí dle platných ČSNpotřebných pro
udělení kolaudačního souhlasu a řádné užívání díla,

· průběžný denní úkjid dotčených prostor a přilehlých prostor (podle stavu znečištěni),

· zajištění bezpečného průchodu a pohybu osob v okolí stavby, zajištěníprovizorního příjezdu a
přístupu na sousední nemovité věci, umožnění svozu komunálního odpadu,

· zajištění zvláštního užívání komunikace (částečné uzavírky ap.) a dočasného dopravního
značení,

· úklid a vyčištění dotčených prostor před předáním provedeného díla objednateli a uvedení
okolních ploch do původního stavu,

· zajištění dokumentace skutečného provedení stavby se zákresem případných změn a odchylek,

· zřízení udržování a likvidaci zařízení staveniště,

· zajištění staveniště s ohledem na bezpečnostnípředpisy,

· zajištění dodržovánípředpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravípři práci na staveništi.

V článku 4. CENA DÍLA odst. 4.1. nově zní:

,,4.1. Cena dílaje sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2. tělo
smloínyjako cena nejyýše přtpustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou přl>adů

3



ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnu(y veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk
zhotovitele, které íyplývají z tymezení díla ve smyslu této smlouíy a zadávací dokumentace.

Celková cena di7a bez DPH činí
Cena SO 00 Vedlejšía ostatnínáklady bez DPH činí
Cena SO 01 Parkoviště bez DPH činí
Cena SO 02 Pozemníkomunikace bez DPH činí

1 398 391,77 Kč

76 184,09 Kč

113 884,01 Kč

l 208 323,67KČ"

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek č. 1 podléhá zveřejněniv registru smluv ve

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejněni zajisti
objednatel.

3. Tento dodatek č.1nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

4. Město Dačice, ve smyslu ustanoveni§ 41zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno radou města Dačice na
její 87. schůzi konané dne 15. 9. 2021 pod č. usn. 1671/87/RM/2021, čÍmž byly splněny
zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku č. 1.

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, ze kterých
dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisuji.

7. Nedílnou přílohou č. 1tohoto dodatku č. 1 je: změnový list č. 1

V Dačicích dne '17 'í'. cozl ,_ _ _ ,_,

. ..Mesto Dacice

°'""""'

v j. HeAge/ d,, 23.

starosta města

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zhotovitel

ředitel oblaZti dřichův Hradec

, Sřiii.OUVU'<CUMA'·'



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 14.09.2021

Databáze:
Nabídka číslo:

(Stavba:N21-014-0243 Komunikace u Cp. 88111 :
03 VIcepráce/méněpráce

! I) Palisáda u pravé krajní garáže
Položka Text MnoZtvl mj cendmj Celkem

1 132201101 Hloubení íýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 3,380m3 566,00 1913,08
2 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 3,380m3 161,00 544,18
3 162751137 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 3,380m3 143,11 483,71

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v
4 167151102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 3,380m3 57,55 194,52

sypaniny strojně nakládáni, množství do 100
5 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 3,380m3 51,64 174,54

upravením uložené sypaniny do předepsanéh
6 171201221 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 6,084t 744,25 4 528,02

zeminy a kamení zatříděného do Katalog
7 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 3,880m2 21,11 81,91

skalních se zhutněním
8 339921113 Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě 18,000kus 188,00 3 384,00

výšky prvku 1 do 1,5 m
9 Specifikace1 Palisáda 160/160/1000 včetně dovozu 18,000kus 404,28 7 277,04
10 175111101 Obsypání palisád ručně kamenivem drobným drceným 1,698m3 335,00 569,03
11 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 4,353t 210,53 916,56

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky o
12 998223095R Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem 4,353t 70,61 307,41

dlážděným za zvětšený přesun - dle zhotovit
13 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s -3,000m 314,33 -942,99

vyplněním a zatřením spár cementovou mal
14 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm -3,000m 132,89 ·398,67

l CELKEM """"" """ " Sazba DPH DPH celkem " Odbytová cena bez DPH 19 032,34

21,00 3 996,79 Odbytová cena $ DPH 23 029,13

2) Vsakovací šachta ulevě krajní garáže nadspotřeba mat.z důvodu nevhodného podloží
Položka Text Množství mj cena/m/: Celkem

1 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 4,239m3 836,00 3 543,80
2 133201109 Příplatek za lepivost u hbubeni šachet v hornině tř. 3 4,239m3 118,00 500,20
3 162751137 Vodorovné přerMstěni výkopku nebo sypaniny po suchu na 4,239m3 143,11 606,64

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v
4 167151102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 4,239m3 57,55 243,95

sypaniny strojně nakládání, množství do 100
5 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 4,239m3 51,64 218,90

upravením uložené sypaniny do předepsanéh
6 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 7,630t 744,25 5678,78

zeminy a kameni zatříděného do Katalog
7 211531111 výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 7,777m3 871,00 6 774,46

drceným frakce 16 až 63 mm
8 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 7,777t 210,53 1 637,44

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky q
9 998223095R Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem 7,777t 70,61 549,18

dlážděným za zvětšený přesun - dle zhotovit



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 14.09.2021

Databáze:
Nabídka čísĺo:

(Stavba:N21-014-0243 Komunikace u Cp. 88/11 :
CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH 19 753,35

21,00 4148,20 Odbytová cena s DPH 23 901,55

3) výměna kam.dl. za BEST klasiko tl.80 mm

Položka Text Množství mj cendmi Celkem
1 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 5,750m2 " 45,70 " 262,78

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalož
2 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 5,750m2 21,11 121,38

skalních se zhutněním
3 979071111 Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího mateňálu, 5,750m2 70,21 403,71

s dožením očištěných kostek na ski
4 596211220 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 80 mm skupiny pt 5,750m2 303,00 1 742,25

do 50 m2
5 Specifikace 2 Dlažba betonová zámková tl.80 barva přírodní vC. dopravy 5,807m2 366,51 2128,51
6 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 1,495t 279,64 418,06

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
7 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 1,334t 210,53 280,85

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky o
8 998223095R Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem 1,334t 70,61 94,19

dlážděným za zvětšený přesun - dle zhotovit

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH 5 451,73

21,00 1144,86 Odbytová cena s DPH 6 596,59
h.

4) výšková úprava revizní šachty vC. sanace
Položka Text MnoZtvl mj cena/mi Celkem

1 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 1,000kus 2 547,16 " " 2 547,16
poklopu

2 Secifikace3 Vyrovnávací prstenec 80 mm 3,000kus 415,35 1 246,05
3 Specifikace 4 Vyrovnávací prstenec 40 mm 1,000kus 296,09 296,09
4 155211511 Sanace revizní šachty 1,000kpl 5 263,88 5263,88
5 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 1,207t 210,53 254,11

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky o
6 998223095 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 1,207t 21,20 25,59

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymez

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH 9 632,88

21,00 2 022,90 Odbytová cena s DPH 11 655,78

' 5) Rozebráni a položeni sil. obrub, úprava vjezdu (p.Koukal)

Položka Text Mno±tv/ mj cendmi Celkem
1 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých " " 12,000m " " 52,53 630,36
2 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních 12,000m 35,49 425,88
3 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s 12,000m 314,33 3 771,96

vyplněním a zatřením spár cementovou mal
4 122351101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 2,700m3 82,88 223,78

těžitelnosti ll skupiny 4 do 20 m3
5 162751137 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 2,700m3 143,11 386,40

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 3
Tištěno dne : 14.09.2021

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba:N21-014.0243 Komunikace u Cp. 88111 ]
6 167151102

7 171251201

8 171201221

9 181152302

Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo
sypaniny strojně nakládáni, množství do 100
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s
upravením uložené sypaniny do předepsanéh
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
zeminy a kameni zatříděného do Katalog
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo
skalních se zhutněním

2,700m3 57,55 155,39

2,700m3 51,64 139,43

4,860t 744,25 3617,06

24,000m2 21,11 506,64

CELKEM Sazba DPH DPH celkem

21,00 2 069,95

Odbytová cena bez DPH

Odbytová cena s DPH

9 856,90

11926,85

6) Rozšířeni komunikace
Položka Text Mno±tv/ mj cenMmi Celkem

1 122351101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 3,510m3 82,88 290,91
těžitelnosti Il skupiny 4 do 20 m3

2 162751137 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 3,510m3 143,11 502,32
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v

3 167151102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 3,510m3 57,55 202,00
sypaniny strojně nakládáni, množství do 100

4 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s 3,510m3 51,64 181,26
upravením uložené sypaniny do předepsanéh

5 171201221 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce {skládkovné) 6,318t 744,25 4 702,17
zeminy a kameni zatříděného do Katalog

6 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 9,000m2 21,11 189,99
skalních se zhutněním

7 564841113 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 9,000m2 116,29 1 046,61
zhutnění ti. 140 mm

8 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 9,000m2 124,59 1 121,31
zhutněni ti. 150 mm

9 596211120R Kladeni dlažby z betonových dlaždic komunikací pro pěší s ložem 9,000m2 284,62 2 561,58
z kameniva těženého nebo drceného ti

10 59245015R dlažba betonová tL 60 mm přírodní 9,900m2 241,81 2 393,92

CELKEM Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH 13192,07

21,00 2 770,33 Odbytová cena s DPH 15 962,40

l 7) Ostatní méněpráce/vicepráce
Položka Text Množství mj: cena/m/: Celkem

1 468041113 Řezáni betonového podkladu nebo krytu hloubky do 20 cm 5,000m 319,00 1 595,00
2 129951121 Bouráni zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách 0,220m3 3460,00 761,20

nebo prokopávkách strojně
3 890211811 Odstranění cementobetonového krytu-ručně 2,000m3 3 899,85 7 799,70
4 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženI, ale se 4,440t 279,64 1 241,60

sbžením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
5 997221579R Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se 4,440t 279,64 1 241,60

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
6 997221612 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 4,440t 170,69 757,86

vybouraných hmot
7 997221655 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 4,440t 246,75 1 095,57

zeminy a kameni zatříděného do Katalog



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

lStavba:N21-014-0243 Komunikace u Cp. 88/11

Strana : l

Tištěno dne : 14.09.2l
Databáze: 'ť '

Nabídka číslo:
:

8 451315116
9 998223011

10 998223095R

11 Specifikace1
12 Specifikace2
13 Specifikace3
14 Specifikace4
15 Specifikace5
16 Specifikace6
40 359901212

51 892351111
52 892372111

64 40445225
65 40445240
67 40445253
75 59227006R
76 56241503R
77 56241406R
78 56241501R
79 56241498R
80 56241404R

Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 ti do 100 mm
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky o
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným za zvětšený přesun - dle zhotovit
Liniový žlab ON 200
Adaptér pro boční napojeni
čelní stěna plná pro konec/začátek žlabu
čelní stěna s integrovaným těsněním pro odtok DN/OD 200
Revizní díl pro liniový žlab ON 200
Vpusť pro liniový žlab ON 200 + kalový koš
Monitoring stok {kamerový systém) jakékoli výšky stávající
kanalizace
Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 150 nebo 200
Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při tlakových
zkouškách ON do 300
sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m
patka pro sloupek Al D 60mm
vičko plastové na sloupek D 60mm
liniový žlab Monoblock RD 300 dl. 1000mm, š. 400 mm v. 595 mm
adaptér pro boční napojeni do revizníhc dílu ti. 100 mm
čelní stěna plná pro konec/začátek žlabu ti. 100 mm
čelní stěna s integrovaným těsněním pro odtok DN/OD 315
Revizní díl pro liniový žlab dl. 750 mm, š. 400 mm, v. 645 mm
vpust' pro liniový žlab š. 750 mm, š. 400 mm, v. 625 ' kalový koš

10,000m2 431,38 4 313,80
2,000t 210,53 421,06

2,000t 70,61 141,22

39,000m 8080,91 315 155,49
3,000kus 2005,80 6 017,40
3,000kus 2 562,45 7687,35
3,000kus 2107,95 6 323,85
3,000kus 9273,65 27 820,95
2,000kus 23 507,55 47 015,10

-33,000m 76,90 -2 537,70

-7,000m 24,78 -173,46
-3,000kus 6020,00 ·18 060,00

-1,000kus 479,78 479,78
-1,000kus 582,59 -582,59
-1,000kus 20,56 ·20,56

-34,100m 11 059,92 -377 143,27
-2,000kus 2 322,14 -4 644,28
-2,000kus 3 531,19 -7 062,38
-2,000kus 1995,89 -3 991,78
-2,000kus 12407,13 -24 814,26
-2,000kus 24 862,24 .49 724,48

CELKEM Sazba DPH DPH celkem

21,00 -12 567,62

Odbytová cena bez DPH

Odbytová cena s DPH

-59 845,79

-72 413,41
l l

CELKEM

STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem

21,00 293 662,27

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

17 073,48

1 398 391,77

1 692 054,04

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : . .


